
UCHWAŁA NR VI-116/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

w związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-115/2021 z dnia  

12 maja 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)            Grzegorz Siwek   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 002 151,41 1 087 151,41

Powiatowe urzędy pracy 511 955,00 596 955,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
511 955,00 596 955,00

Dochody bieżące 511 955,00 596 955,00

271 414 091,41 271 499 091,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-116/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

85 000,00

85333 85 000,00

2690 85 000,00

85 000,00

Razem: 85 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 547 270,00 7 499 338,00

Powiatowe urzędy pracy 7 547 270,00 7 499 338,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej 

instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

6 116 354,00 6 075 957,00

Dotacja na realizację projektu-POWER w zakresie trwałej integracji 

na rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie 

pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych 

zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze 

środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

3 692 130,00 3 651 733,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej 

instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)

1 294 716,00 1 287 181,00

Dotacja na realizację projektu POWER w zakresie trwałej integracji 

na rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie 

pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych 

zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze 

środowisk marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

688 660,00 681 125,00

7 547 270,00 7 499 338,00

-47 932,00

2887 -40 397,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-47 932,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-116/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

-7 535,00

Razem: -47 932,00

-40 397,00

2889 -7 535,00

85333



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 322 126,00

Powiatowe urzędy pracy 13 301 876,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 090 558,00

Wydatki bieżące 4 090 558,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 760 702,00

Wydatki bieżące 760 702,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 311 687,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku 

pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

1 663 687,00

Zakup materiałów i wyposażenia 722 313,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku 

pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie 

kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych 

wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla 

młodzieży

310 313,00

17 042 126,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-116/2021 Z DNIA 12 MAJA 2021 R.                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 37 068,00 13 359 194,00

85333 37 068,00 13 338 944,00

4010 72 000,00 4 162 558,00

72 000,00 4 162 558,00

4110 13 000,00 773 702,00

13 000,00 773 702,00

4217 -40 397,00 3 271 290,00

-40 397,00 1 623 290,00

4219 -7 535,00 714 778,00

-7 535,00 302 778,00

Razem: 37 068,00 17 079 194,00


